Таблица 
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Красновского сельского поселения «Газификация территории Красновского сельского поселения» за 9 месяцев 2019 года 
на 01.10.2019г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Программа «Газификация территории Красновского сельского поселения»

	1    
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	60,0
	20,8
	

	1.1
	Мероприятия по техническому обслуживанию и ремонту газового оборудования ШГРП в рамках муниципальной программы Красновского сельского поселения "Газификация территории поселения"
	Администрация Красновского сельского поселения
	Оплата за обслуживание газопровода
	01.01.19

	    31.12.19
	60,0
	20,8
	

	2
	Контрольное   событие
программы     
	Администрация Красновского сельского поселения
	улучшить социально-экономическое положение в поселении; обеспечить комфортные условия проживания населения снизить расходы на отопление природным газом  индивидуальных жилых домов по сравнению с отопление дровами или электрической энергией.


	X
	31.12.19
	X
	X
	X


<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.                                                                                                                                

